

RABATT-COUPON gültig vom 1.8. bis 31.8.2026

Canephron® Uno
90 Dragées
43,99 €*
statt 66,49 €

Sie sparen
34%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.8. bis 31.8.2026

Basica® Sport
660 g
24,99 €*
statt 33,60 €
entspricht 37,86 €/kg

Sie sparen
26%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.8. bis 31.8.2026

Traumeel® s
100 g Creme
14,99 €*
statt 20,79 €
entspricht 149,90 €/kg

Sie sparen
28%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.8. bis 31.8.2026

Ratioline® Sport-Tape
5 cm x 5 m (versch. Farben)
7,99 €*
statt 10,99 €

Sie sparen
27%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.8. bis 31.8.2026

Limptar® Duo-Aktiv
30 Tabletten
15,98 €*
statt 19,96 €

Sie sparen
20%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.8. bis 31.8.2026

HN Goldline® Magnesium Plus
Magnesiumcitrat
90 Kapseln
12,55 €*

Unser
Preis



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.8. bis 31.8.2026

Iberogast® classic
50 ml
24,99 €*
statt 31,49 €
entspricht 499,80 €/l

Sie sparen
21%



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.8. bis 31.8.2026

MSP Schrundencreme
10% Urea
75 ml
9,99 €*

Unser
Preis



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig vom 1.8. bis 31.8.2026

Korodin Herz-Kreislauf-Tropfen
40 ml
14,99 €*
statt 19,79 €
entspricht 374,75 €/l



PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig: 1.8. bis 31.8.2026

**20%
RABATT***



für Ihre **ONLINE-BESTELLUNG** von Smartphone
oder PC (www.pfinzgau-apotheke-remchingen.de)
Abholen oder liefern lassen!

*gilt für **alle** Artikel, außer für Angebote, rezeptpflichtige
Medikamente, Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren,
Einzelbestellungen und Eigenmarkartikel

PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

ONLINE-GUTSCHEINCODE: BU58UA

RABATT-COUPON gültig: 1.8. bis 16.8.2026

**15%
RABATT***

auf einen Artikel Ihrer Wahl
für Ihren Einkauf in der Apotheke

*gilt nicht auf Angebote, rezeptpflichtige Medikamente,
Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren und Eigenmarkartikel.
Einmalig einlösbar. Nur einen Gutschein pro Artikel.

PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN

RABATT-COUPON gültig: 17.8. bis 31.8.2026

**15%
RABATT***

auf einen Artikel Ihrer Wahl
für Ihren Einkauf in der Apotheke

*gilt nicht auf Angebote, rezeptpflichtige Medikamente,
Sonderanfertigungen, Rezeptgebühren und Eigenmarkartikel.
Einmalig einlösbar. Nur einen Gutschein pro Artikel.

PFINZGAU APOTHEKE · HAUPTSTR. 25 · 75196 REMCHINGEN



Angebote im August

Accu check® Guide, Blutzuckermessgerät
NUR 7,99 € Unser Preis*

AntiSweat Antitranspirant, 50 ml Roll-on
NUR 12,98 € Unser Preis*

Ass 100 ratiopharm®, 100 Tabletten
NUR 2,99 € statt 5,99 € Sie sparen 50%*

Cetirizin Vividrin® 10 mg, 50 Filmtabletten
NUR 6,49 € statt 10,79 € Sie sparen 40%*

Crataegutt® 450 mg, 200 Herz-Kreislauf-Tbl.
NUR 64,99 € statt 85,29 € Sie sparen 24%*

Dulcolax®, 100 Dragées
NUR 16,99 € statt 24,29 € Sie sparen 30%*

Elmex® sensitiv, Zahncreme 75 ml
NUR 4,49 € Unser Preis*
entspricht 599,00 €/l

Eucerin® ph5 Handcreme, 75 ml
NUR 7,99 € statt 9,75 € Sie sparen 18%*
entspricht 106,53 €/l

Femibion® 2 Schwangerschaft, 8 Wochenp.
NUR 52,98 € statt 70,29 € Sie sparen 25%*

Fenistil® Gel, 30 g
NUR 8,99 € statt 11,99 € Sie sparen 25%*
entspricht 299,66 €/kg

Flohsamenschalen® Dr. Groß, 250 g
NUR 5,98 € statt 6,95 € SONDERPREIS*

GIB Ibuprofen 400 mg, 20 Tabletten
NUR 5,99 € statt 7,79 € Sie sparen 23%*

HN Goldline Melatonin plus 2 mg, 90 Kps.
NUR 15,95 € Unser Preis*

Imodium® akut lingual 12 Schmelztabletten
NUR 12,99 € statt 17,29 € Sie sparen 25%*

Kohlensäure Kartusche 430 g, für ca. 60 l
NUR 5,59 € UNSER PREIS*

Lasea®, 28 Weichkapseln
NUR 19,99 € statt 27,79 € Sie sparen 28%*

Linola® Schutzbalsam, 100 ml
NUR 14,99 € statt 18,99 € Sie sparen 21%*
entspricht 149,90 €/l

grüner.
schneller.
persönlicher.



Magnesium Verla 300 uno, 50 Beutel
NUR 16,99 € statt 23,79 € Sie sparen 29%*

Mometa Hexal®, Heuschn.spray 60 Sprühstöße
NUR 9,99 € statt 14,29 € Sie sparen 40%*
entspricht 999,00 €/kg

Neurexan, 250 Tabletten
NUR 45,99 € statt 66,49 € Sie sparen 31%*

Octenisept, Wunddesinfektionsspray, 50 ml
NUR 7,49 € statt 11,49 € Sie sparen 35%*

Omepr Hexal® 20 mg, 14 Kapseln
NUR 9,99 € statt 15,79 € Sie sparen 37%*

Orthomol hair intense, 30 Tagesp. zu je 2 Kps.
NUR 27,99 € statt 38,49 € Sie sparen 27%*

Prostagutt® duo, 160 mg/120 mg, 200 Kps.
NUR 66,95 € statt 85,95 € Sie sparen 22%*

Tebonin® intens, 120 mg, 120 Filmtabletten
NUR 79,99 € statt 105,99 € Sie sparen 25%*

Traumeel®, 250 Tabletten
NUR 44,95 € statt 59,49 € Sie sparen 24%*

Tromcardin® Complex, 120 Tabletten
NUR 22,49 € statt 30,49 € Sie sparen 26%*

Vertigoheel®, 250 Tabletten
NUR 29,99 € statt 44,79 € Sie sparen 33%*

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®, 60 Kapseln,
NUR 18,59 € statt 26,49 € Sie sparen 30%*

Vitasprint® B 12, 30 Trinkfläschchen
NUR 36,99 € statt 49,49 € Sie sparen 25%*

Voltaren® Schmerzgel forte, 180 g
NUR 24,99 € statt 36,99 € Sie sparen 32%*

Vomex® A Reise, 10 Sublingualtabletten
NUR 8,49 € statt 11,49 € Sie sparen 26%*

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Die Angebote gelten nicht während des Apothekennotdienstes. Sollte ein Artikel einmal nicht vor Ort sein, kann er meist schnell besorgt werden und bei Bedarf ausgeliefert werden. Preise sind nur gültig in der Pfinzgau Apotheke Remchingen. (Stand 15.7.2026).
Inhaber: Viktor Ketterer e.K.

Mindestens 20% Rabatt

auf unser ganzes Sortiment*

108.000 Produkte
für Ihre Gesundheit,
nur einen Klick entfernt!



pfinzgau apotheke

Viktor Ketterer e.K.
Hauptstr. 25 · 75196 Remchingen
Telefon 0 72 32-7 05 88
www.pfinzgau-apotheke-remchingen.de
info@pfinzgau-apotheke.de
Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 8.00-12.30 Uhr
und 14.30-18.30 Uhr
Sa. 8.30-12.30 Uhr